
00ml“ liil zíìllˇlllil
.- “ “ i?- "„El/5a mm' Ůkabć'm

Sá nad Labem, řís ěvková OI' anizaceP P g
nad Labem

_ pit"ł SmíOl-IVŰ

Kupní Smlouva

Smluvní Strany:

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený Mgr. Jiří Hendrichem - ředitelem Domova Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková
organizace
IČO: 49534963
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Kupující“)

El

TOP TRADE PROFI S.r.o.
Se Sídlem Kaprova 14/ 13, 110 00 Praha 1 - Josefov
zastoupená Patrikem Matěj ovičem - jednatelem
IČO; 24837946
DIČ; CZ24837946
Bankovní S o ení:
čislø účtu:
(dále jen „Prodávající“)

uzavírají Spolu dle § 2079 Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v plném Znění tuto kupní
smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem 0140/49534963/2020 (dále jen „Smlouva“)

Čıánek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu Průběžnou myčku
ELEKTROLUX NHT 8P včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu, likvidace stávající
myčky, dle specifikace uvedené ve výzvě k podání nabídky, která je nedílnou součástí této
Kupní smlouvy (dále jen „Zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu za podmínek
uvedených dále v této Smlouvě.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.



.Středočeský kraj
lllllllml Nü Iůilllíli\

„E3503 unaf „Eaííem

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková Organizace
Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem

Kupní smlouva
3. Prodávající prohlašuje, že Zařízení Splňuje Veškeré požadavky dané právním Systémem Ceské

republiky, Zejména pak Vyhovuje veškerým požadavkům na bezpečnost provozu, příslušným
elektrotechnickým normám, hygienickým předpisům a zákonu o požární prevenci.

Článek II.
Cena a platební podmínky

Smluvní Strany Se dohodly, že kupní cena Za Zboží činí 65 880,- Kč bez DPH (Slovy:
šedesátpěttisíc-osmsetosmdesát korun českých), tedy 79 714,80 Kč vč. DPH. Samotné DPH
21% činí 13 834,80 Kč.

Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje Spojené s realizací této
Smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu, Zprovoznění Zařízení v místě plnění,
demontáže a ekologické likvidace původního Zařízení.

Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě faktury
(daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů Ode dne jejího
doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího uvedeného v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu
předávacího protokolu dle čl. III. Odst. 1). Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a název této
Smlouvy.

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedene' údaje a přílohy, je Kupující Oprávněn fakturu v době
její splatnosti vrátit Prodávajícímu, s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen fakturu
podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury
přestává Kupující běžet původní lhůta Splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti začne běžet
okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.

V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí Kupující
Prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši Stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

Prodávající předá Zboží Kupujícímu a. Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle
Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany Společně dohodnou. O předání Zboží bude
sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží, zprovoznění Zboží a seznámení s
obsluhou Kupujícím. Tento oboustranně potvrzený protokol bude nedílnou Součástí (Přílohou)
faktury.

Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.



I__.-"""'Středočeský kraj
lìoı'ııov Ha ìámìm

øůfj'ú'i Hadi' „Ĺ'iflíimn

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Zámek 1/21, 289 za Lysá nad Labem

Kupní smlouva
3. Nebezpečí škody na Zboží přechází Z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného

podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

4. Lhůta pro dodání a Zprovoznění Zboží a Seznámení S obsluhou je nejpozději do 31. 8. 2020. Za
každý i Započatý den prodlení dodání bude účtována Smluvní pokuta 0.05% Z celkové ceny
zboží S DPH.

5. Smluvní Strany Se mohou písemně dohodnout na Smírném řešení, příp. na Snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena
práva Smluvních Stran na náhradu Škody.

6. Spolu Se Zbožím předá. Prodávající Kupujícímu i:
a) návod k Obsluze a údržbě průběžné myčky (Zboží)_;
b) prohlášení O Shodě (Zboží);
c) ev. další nezbytně průvodní doklady vážící se ke Zboží.

7. Spolu Se zprovozněním Zboží provede Prodávající proškolení zaměstnanců Kupujícího o
obsluze a údržbě Zboží a vyhotoví o tom Zápis.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto Smyslu nepodepíše Kupující
Protokol.

Článek IV.
Práva z vad, Sankce, Odstoupení od Smlouvy

l. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost dle výrobce. ato
počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím. Prodávající poskytuje kupujícímu na Zboží Záruku
v délce 2 let.

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez Zbytečněho Odkladu pote, co se o nich dozví.
3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci Záručního Servisu a v

co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.
4. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou

nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy. jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně
Kupujícího.

5. Kupující je dále oprávněn odstoupit Od Smlouvy, jestliže Zjistí. že Prodávající:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určite hodnoty S cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo
nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) Zkresloval jakékoliv Skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy
ke škodě Kupujícího. včetně užití podvodných praktik k potlačení a Snížení výhod volně
a otevřeně Soutěže.



Středočeský Krai
mimi“ Na Íiimiíü

„Eyni umí' çíàíiem

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková Organizace
Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem

Kupní Smlouva
6. Odstoupení Od Smlouvy musí být provedeno Vpísemné formě. Odstoupením se Závazek

Založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky Odstoupení nastávají okamžikem doručení
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy Se nedotýká práva na náhradu
škody vzniklého Z porušení Smluvní povinnosti, práva na zaplacení Smluvní pokuty a úroku
z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o Způsobu řešení Sporů a volbě práva.

7. Uplatněnim práv Z vad či uplatněním Smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši.

8. Prodávající se zavazuje vpřípadě Zájmu Kupujícího Zajišťovat i pozáruční Servis Zboží a
uzavřít S Kupující servisní Smlouvu.

Clánek V.
Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že
byla sepsána na Základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji účastníci své vlastnoruění podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma. Smluvními Stranami a nabývá
účinnosti dnem jej i uveřejnění v registru Smluv, které provede Kupující.

3. Od této Smlouvy může Kupující jednostranně odstoupit. i bez udání důvodu a to až do
okamžiku podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) Stejnopisech, přičemž Kupující Obdrží tři Stejnopisy.
Zbylý Stejnopis obdrží Prodávající.

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy.

Nedílnou Součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka

'ÚZ/čí ý flű/ŽŽ Prodávající

Patrik Mflıšjøvič - Jednatel
, p. o. TOP TRADE PROFI s.r.o



top trade profi

TOP TRADE PROFI s.r.o.
Kaprova 14/13
110 00 Praha1
Tel.: 737 824 913
E-mail:
warwtoptradeproficz

NABÍDKA

PRO:

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková ČÍSLO; NA20-0336
organiz
Zámek 1121
289 22 Lysá nad Labem
Česká republika
tel; 602154221

Myčka nádob

DATUM: 17.06.2020
vYŘızUJE:

TEL.:
E-MAIL:

í Electrolux

Poz. NÁZEV A POPIS u M'Ívožsrvi cENA rivıJ
II

BEZ DPH

001 Myčka Electrolux NHT8P S oplachovým 1 ks 65 880,00 Kč
čerpadlem

číslo zboží; NHT8 P-EX
Výrobce: Electrolux
Rozměry: 746x1549x755 mm
Váha: 106 kg x"

Průchozí myčka nádobí, jednoplášťový poklop, atmosfěrický bojler s
oplachovým čerpadlem, vč.dávkovače oplachprostředku. Kapacita až 80
košůlhod.
Zabudovaný dávkovač oplachověho prostředku s automatickým
počátečním plněním pro vynikající výsledky mytí při Současné
minimalizaci servisních a ůdižbových činností.
Program lze kdykoliv přerušit Zvednutim poklopu.
Spotřeba pouhé 2 litry vody na mycí cyklus a tudíž i nižší spotřeba i
energie, vody, mycího a oplachového prostředku.

Průchozí myčka nádobí, jednoplášt'ový poklop, atmosférický bojler s
oplachovým čerpadlem, vč.dávkovače oplachprostředku. Kapacita až 80
košů/hod.
Zabudovaný dávkovač oplachověho prostředku s automatickým
počátečním plněním pro vynikající výsledky mytí při současné
minimalizaci servisních a údržbových činností.
Program lze kdykoliv přerušit zvednutím poklopu.
Spotřeba pouhě 2 litry vody na mycí cyklus a tudíž i nižší Spotřeba
energie, vody, myciho a oplachového prostředku.
Rozměr [mm]: MBN
Rozměr [mm]: 746x1549×755
Příkon: 106

DPH CELKEM Kč
BEZ DPH

21% 65 880,00 Kč

ntáž, doprava zdarma 1 ks 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 65 880.00 KČ
CELKEM DPH 21% 13 834,80 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 79 714,80 Kč

Platební podmínky

Záruka

Platební podmínky: 30 dnů

Záruka: 24 měsíců

NA20-0336 Společnost je vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 179025
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



TOP TRADE PROFI ano.
KaprovaM/w
11000 Prahżn
Tel.: ì'37 824 913

l[UD [[ĚIŰE] pfflfI E-mail:
wwwtoptradsprofioz

Obchodní ředitel
tel.:
email:

NA20~0336 Společnost je vedena u Městského soudu v Praze pod spisovou Značkou C 179025 Strana 2 Z 2
© Soft-4-Sale




